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電源

消費電力

光源

Max. Flux

ピークインテンシティ

ドライブカレント

ディマー

ストロボ

コントロール

パーソナリティ

端子

optics

動作温度

筐体

寸法/重量

AC100V~240V, 50/60Hz

40W

Tri-RGB×7個

561lm

4837cd

350mA

0-100% (16-bit)

0-20Hz

オートモード・カスタム・DMX512

Tour, TR16, ARC1, AR1.d, AR1.S, HSV (9ch/13ch/3ch/4ch/5ch/3ch)

DMX in/out, power in/out

16°

-20°~45°

アルミダイキャスト

175 x 220 x 258mm / 3.5kg

Iluminance at Distance

2.0m

4.0m

6.0m

8.0m

10.0m

0.58m

1.17m

1.76m

2.34m

2.93m

Distance Eavg/Emax Beam Angle:16.7° Beam Width

850/1212lx

212/303lx

94/134lx

53/75lx

34/48lx

Intensity Distribution
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